
1,2年 3年 1 2 3 4 5 6

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 ☆ B ④

30 火 ★ C ① 火1 火2 火3 火4 火5 火6

31 水 A ② 水1 水2 水3 水4 水5 水6

令和4年度　　8月行事予定表
熊本県立天草拓心高等学校マリン校舎

R4.7.20

日 曜 学　校　行　事　等 熊本丸
大学進学個別指導 日課・授業

第１回校内選考

第２回校内選考

閉寮

第３回校内選考

電気工作物点検（停電）

消防設備点検

山の日 食品技能コンテスト全国大会（長崎大学）食品系

閉庁日

閉庁日

閉庁日

閉庁日

45分授業　面談週間

開寮

２学期始業式　学びの基礎診断(1､2年)

☆:本渡→マリン　★:マリン→本渡 57日

備
　
考

夏期休業中大学進学個別指導 1年
A:数学
B:国語
C:英語

2年
A:国語
B:英語
C:数学

３年
①数学

②国語／化
学

③英語
④小論

教室エアコン改修（夏休み期間中） 8月の授業日数

2日

年間授業日数


